
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 201 4286
2 MRUGAŁA Jan 2010 Bronowianka Kraków 189 2961
3 NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 187 5199
4 GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 154 7136
5 SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 153 5438
6 KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 151 2960
7 GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 143 5189
8 TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 139 2963
9 GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 135 7137

10 SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 116 6995
11 CZUBIN Tomasz 1987 Halniak Maków Podh. 100 4928
12 BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 87 3414
13 TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 80 2974
14 SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 78 1249
15 SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 65 5857
16 KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 56 2956
17 BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 40 7135
18 NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 36 5869
19 GAJDA Rafał 2000 LKS Victoria Nidek 25 2500
20 DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 25 7677
21 GĄSIOROWSKI Adam 2008 Miasto Soli Wieliczka 16 1245
22 MRUGAŁA Bartłomiej 2005 Płomień Limanowa 0 5697

GAIK Krystian 1997 KT Rockets Wiśniowa 0 1524
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Lista startowa



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały awans na IMP
9.-16. 5.-8. >> O miejsce 3.

1 17

1 WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice)
32 (wolny los) WOŁOWIECKI Robert 25

2 3:1
17 NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn) SALETNIK Jakub WOŁOWIECKI Robert
16 SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) 3:0 29

3 18 3:0
9 GALA Dawid (Podwawelski Kraków) WOŁOWIECKI Robert

24 (wolny los) GALA Dawid TURECKI Jakub
4 3:0

25 (wolny los) TURECKI Jakub
8 TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)
5 19 >α 3:2
5 KUFEL Karol (Bronowianka Kraków) KUFEL Karol

28 (wolny los) KUFEL Karol 26

6 3:1
21 GĄSIOROWSKI Adam (Miasto Soli Wieliczka) BOLSĘGA Paweł KUFEL Karol
12 BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice) 3:2 KUFEL Karol
7 20 3:0

13 KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) 3:1
20 DZIAŁEK Mateusz (PKS Porta Kraków) KACZMARCZYK Karol GALA Bartłomiej
8 3:1

29 (wolny los) GALA Bartłomiej
4 GALA Bartłomiej (Podwawelski Kraków)
9 21

3 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)
30 (wolny los) NAGEL Kacper 27

10 3:1
19 GAJDA Rafał (LKS Victoria Nidek) GAJDA Rafał GAJDA Rafał
14 TWARÓG Mariusz (Bronowianka Kraków) 3:1 30

11 22 3:0
11 SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony) 3:0 SAWCZAK Miłosz
22 GAIK Krystian (KT Rockets Wiśniowa) SAWCZAK Miłosz SAWCZAK Miłosz
12 3:0

27 (wolny los) SZEWCZYK Hubert
6 SZEWCZYK Hubert (MKS Centrum Kraków) SAWCZAK Miłosz
13 23 >β 3:0
7 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

26 (wolny los) GNIADEK Piotr 28

14

23 MRUGAŁA Bartłomiej (Płomień Limanowa) GNIADEK Piotr
10 CZUBIN Tomasz (Halniak Maków Podh.) WO:WO MRUGAŁA Jan
15 24 3:1

15 SIKOŃ Mateusz (Jordan Zakliczyn) 3:1
18 BOLEK Łukasz (Podwawelski Kraków) SIKOŃ Mateusz MRUGAŁA Jan
16 3:0

31 (wolny los) MRUGAŁA Jan
2 MRUGAŁA Jan (Bronowianka Kraków)

3.
32

α WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice) 3:2
β MRUGAŁA Jan (Bronowianka Kraków) WOŁOWIECKI Robert
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Runda 1.

17.-32.

TP - Runda o miejsce 3.
4.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1.-2. KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 118 2960

SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 118 6995
3. WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 110 4286
4. MRUGAŁA Jan 2010 Bronowianka Kraków 105 2961

5.-8. TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 98 2963
GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 98 7136
GAJDA Rafał 2000 LKS Victoria Nidek 98 2500
GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 98 5189

9.-16. SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 83 1249
GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 83 7137
BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 83 3414
KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 83 2956
NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 83 5199
SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 83 5438
SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 83 5857

17.-32. NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 56 5869
GĄSIOROWSKI Adam 2008 Miasto Soli Wieliczka 56 1245
DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 56 7677
TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 56 2974
GAIK Krystian 1997 KT Rockets Wiśniowa 56 1524
BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 56 7135
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